关于公布上海建筑施工行业第十二届BIM技术应用大赛结果的通知

各会员企业：
为推进建筑行业信息化建设，进一步推广和应用BIM技术，鼓励BIM人才创新实践，本会举办了上海建筑施工行业第十二届BIM技术应用大赛。根据《关于举办上海建筑施工行业第十二届BIM技术应用大赛的通知》，经资料初审、择优入围、现场发布、专家评分、网络公示等程序，确定第十二届BIM技术应用大赛一等奖16项，二等奖34项，三等奖66项，现予以公布。

特此通知

附件：上海建筑施工行业第十二届BIM技术应用大赛结果

上海市建筑施工行业协会

2025年9月29日
2

上海建筑施工行业第十二届BIM技术应用大赛结果
（排名不分先后）

	一等奖

	序
	成果名称
	申报单位
	团队成员

	1
	上海博物馆东馆新建项目
	上海建工四建集团有限公司
	曹汉卿、高丕、周冠酋、曹盈、王忠缘、乔逸骏、宋天任、张淳毅

	2
	世界最大覆土建筑群项目基于BIM的智慧建造应用——衢州市体育中心工程-三馆及配套工程
	上海宝冶集团有限公司
	马德玉、刘思琬、牟琦、吉卫舟、王逸飞、周春雷、王涛、贾永凡

	3
	上海乐高乐园项目标段3工程施工阶段BIM技术综合应用
	上海宝冶集团有限公司
	郭微、蔺胜爱、冯亚飞、崔锡虎、谢克磊、杨靖、邓艳艳、张旭辉

	4
	天山路街道113街坊34丘 E2-03地块办公项目 施工阶段BIM精细化管理
	中建八局总承包建设有限公司
中国建筑第八工程局有限公司
中建八局第一建设有限公司
	陶玲、徐凌晓、陈明、刘丹、金国栋、宋秀雷、刘皓烁、薛安

	5
	BIM技术在深圳市复杂城市环境高铁建设中的融合应用
	中铁上海工程局集团有限公司
中铁上海工程局集团第六工程有限公司
	魏泽欢、夏建波、邓宗磊、罗元金、魏晓龙、张明志、贾乙源

	6
	雄安新区数字孪生城市打造-金湖未来城教育设施项目BIM应用
	中国建筑第八工程局有限公司
	谭冰、裴作富、王帅帅、侯博锋、马劲源、李森、齐凡、赵晟达

	7
	广州香港马会马匹运动训练场赛事看台及配套设施项目
	上海建工四建集团有限公司
	邓智赟、孔纪伟、赵斌、张利锋、符伟猜、徐俊、韦世春、梁国明

	8
	宁淮智能制造产业园（机器人-新能源-增材制造）项目
	上海建工四建集团有限公司
江苏金桐智慧建造科技有限公司
	孔德志、谢永良、周亚康、张子临、王佳乐、杨新新、徐雪琳、朱严

	9
	绿地山东国际金融中心（IFC）项目
	中国建筑第八工程局有限公司
	崔绪良、刘海勇、陈浩、杨军、闵凡文、李凤堂、李亮亮、金立鹏

	10
	智造地铁·数联未来——深圳地铁13号线南延工程数智化施工探索
	五冶集团上海有限公司
中国五冶集团有限公司
	叶星星、付华永、吴波、徐鹏飞、周田园、兰浩、刘伟、秦尧

	11
	海南科技馆建筑工程项目
	中国建筑第八工程局有限公司
	杜智慧、彭冲、李雯、孔晨光、孙广彬、张洪岩、林凡豪、郭新瑞

	12
	江苏理工学院新校区建设项目设计施工过程BIM技术的应用
	中国建筑第八工程局有限公司
南京大学建筑规划设计研究院有限公司
	孔令源、陈长青、陈俊杰、孙浩男、张焌、徐法夼、赵伟、朱进飞

	13
	“筑巢引凤，黄石腾飞”——BIM引领黄石新港三期智慧调度中心及配套道路堆场工程施工阶段综合应用
	中建港航局集团有限公司
中建筑港集团有限公司
	李锋、陈振、宋春雨、焦鹏、姚鹏、崔恩鹏、高银贵、陈琛

	14
	BIM技术赋能超高层商业综合体-上海集盛中心项目施工阶段综合应用
	上海建工四建集团有限公司
上海张江集成电路产业区开发有限公司
上海慧之建建设顾问有限公司
	刘传奎、陈国祥、刘胡飞、缪金星、黄昀恒、刘亚楼、赵飞、刘惠哲

	15
	BIM技术助力成都市脑科学医院项目智能建造
	五治集团上海有限公司
中国五冶集团有限公司
	廖盈、罗恩洪、黄卫豪、邓建、张子谦、胡鸿利、胥秘

	16
	上海市胸科医院心胸疾病临床医学中心项目
	上海建工四建集团有限公司
上海市胸科医院
上海科瑞真诚建设项目管理有限公司
	梁蒙、朱天诚、汪洋、张琛、张之薇、孙烨柯、许志远、王萍

	二等奖

	序
	成果名称
	申报单位
	团队成员

	1
	空天信息大学建设工程项目（一期）一标段施工BIM技术综合应用
	中国建筑第八工程局有限公司
	郭辉、高祥、周洪宇、颜景强、张晓宇、张强、张洪岩、苏浩

	2
	广州白云机场三期扩建工程场道六标数字化计量支付创新实践
	上海宝冶集团有限公司
广东省机场管理集团有限公司工程建设指挥部
	刘恒宇、李强、张旭辉、蔡涛、马自然、谢镇南、吴敏、郝铁成

	3
	徐汇区龙华街道198-A-04地块项目
	中天建设集团有限公司
上海海尚西岸城市建设发展有限公司
上海匠人多数字科技有限公司
	叶文启、殷晨昕、吴毕文、竺盛、张海涛、徐杰、张建、何旭

	4
	济南遥墙机场配套设施项目03地块
	中国建筑第八工程局有限公司
	崔绪良、邹成军、刘营、马骁、郭聪颖、潘豪、李宁、高建强

	5
	北京中海金融中心项目 BIM数字化应用成果展示
	上海市安装工程集团有限公司
中海管理建设（天津）有限公司
鲁班软件股份有限公司
	宋祯彬、何国普、武耀宗、王宥飞、张赟铎、陈聪、田道光、姜富力

	6
	森兰国际社区商业A4-2建设项目（除桩基）
	上海建工集团股份有限公司
上海外高桥集团股份有限公司
上海建工五建集团有限公司
	张勇、戴伟、贲木森、吴杰、范珂健、赵帅兵、袁嘉敏、吴顺佳

	7
	武汉资本岛B地块项目施工阶段BIM技术应用
	中国建筑第八工程局有限公司
	戴黄广、张熙、高诗凯、符洪刚、刘红林、肖祖睿、童威、李朋飞

	8
	上海陆翔路道路新建工程长距离地铁共线段施工阶段BIM技术应用
	五冶集团上海有限公司
中国五冶集团有限公司
	陈志、黄正杰、曾庆元、刘航、丁海建、孟祥宝、方麒、刘凤军

	9
	基于BIM的施工精细化管理助力一流校园建设——福荣学校建设工程施工总承包
	上海建工集团股份有限公司
深圳市福田区建筑工务署
深圳市安达业建设集团有限公司
	陈楚涛、宁斌、刘旭东、董鑫、徐钢、张猛、黄坚辉、孙仰雄

	10
	智建未来—BIM技术助力杭州江河汇9-11项目精细化应用
	中国建筑第八工程局有限公司
	沈凯凯、林勇、滕腾、纪宝玉

	11
	BIM技术在张家浜楔形绿地B7-09 地块居住商办混合项目设计、施工全过程智能建造应用
	中建八局科技建设有限公司
上海浦东开发（集团）有限公司
上海市建工设计研究总院有限公司
	曾程、邹敏、徐彬、吴逸辰、史美乐、李鸣磊、黄卓、张荣超

	12
	“一点”方厅水院
	上海建工一建集团有限公司
长三角一体化示范区新发展建设有限公司
上海同济工程咨询有限公司
	尹亚忠、周宗博、张子恺、胡尊展、江峰、李新阳、李轩、张逸圣

	13
	金融中心超高层项目BIM技术的综合应用
	中国建筑第八工程局有限公司
	王克慧、陈召强、贾宝莹、刘洋洋、毛龙飞、纪宝玉、徐楠、黄津淼

	14
	超级门户东方枢纽上海东站BIM综合应用
	上海建工集团股份有限公司
上海建工一建集团有限公司
上海建工七建集团有限公司
	卢长磊、邓金涛、许钦、何勇伦、石坚、姚志成、郑书航、王宇超

	15
	双湖环岛-中国工商银行股份有限公司河南省分行综合营业大楼项目施工阶段BIM技术应用
	中国建筑第八工程局有限公司
	王友明、朱文兵、吴昊、薛成才、王晓东、李宏亮、王定阳、卢嘉君

	16
	智建柯诸—BIM驱动共线高速施工技术革新
	中国建筑第八工程局
中国建筑股份有限公司
绍兴市柯诸高速公路有限公司
	柳哈络、高运恒、谭仕锋、姚轩、郭浩明、马子涵、张立博、鹿鹏

	17
	合肥先进光源国家重大科技基础设施项目
	上海建工一建集团有限公司
中国科学技术大学
	朱泽昊、沈阳、裴涛、凌伟、王顺捷、杨玖重、周亚运、毕力昌

	18
	西湖大学三期项目施工全过程BIM信息化及智能建造应用
	上海建工集团股份有限公司
上海市建工设计研究总院有限公司
上海嘉厚建筑科技有限公司
	王波、许小云、邹恒、张亮、张旭梅、全永印、张荣超、魏庆泰

	19
	BIM+智慧建造 赋能宝顶山-北山快速通道高效建设
	五冶集团上海有限公司
中国五冶集团有限公司
	叶星星、游洋、吴刚、杨荐荣、周田园、兰浩、黄梅、刘国栋

	20
	BIM助力新能源洁净厂房安装--兴文县经开区产业承接园建设项目机电安装工程BIM技术应用
	五冶集团上海有限公司
中国五冶集团有限公司
	肖清、胡正茂、黄秋华、李长线、李沛林、赵中华、朱发东、魏祥镇

	21
	首都医科大学宣武医院工程全过程数字化应用
	中国建筑第八工程局有限公司
河北北方绿野建筑设计有限公司
	王西伦、王宁、刘磊、王雯瑄、齐凡、李森、马劲源、郑昊

	22
	滁州市琅琊总部中心项目
	五冶集团上海有限公司
中国五冶集团有限公司
福建鲁班智慧科技有限公司
	冯浩、杨景奎、唐玮、黄银河、罗全旺、魏各臻、张连云

	23
	BIM技术在浙江省富阳医院项目的全过程应用
	中国建筑第八工程局有限公司
	祝超、时永闯、邵珠令、孟玲峰、宋文皓、吴松远

	24
	“数字设计，绿色施工”—巩义市静脉产业园垃圾焚烧发电项目BIM技术综合应用
	五冶集团上海有限公司
	吴农俊、李士坤、司涛杰、卢伟超、邱帅、孙振尧、张卫增、梁天天

	25
	国家能源集团总部雄安基地项目
	中国建筑第八工程局有限公司
国能电力技术工程有限公司
	王刚、袁德立、王凤青、马德朋、邹德彬、郝长润、陈洪伟、胡文远

	26
	四川省彭州市农村供水工程BIM技术深度应用
	五冶集团上海有限公司
中国五冶集团有限公司
	游洋、周田园、叶星星、肖凤平、关佳羽、兰浩、钟黄军、秦尧

	27
	余政储出【2019】47号地块、48号地块项目
	中国二十冶集团有限公司
	王恩来、刘玄文、云勇、张玮光、王洪举、陈志刚、李博、王启翀

	28
	BIM在绍兴市肿瘤医院项目施工中的全过程应用
	中国建筑第八工程局有限公司
	邵珠令、孟玲峰、宋文皓、刘玉祥、吴松远、吕泽轩

	29
	DK20110074地块（1/,2号连廊/）含人防工程施工总承包
	上海建工一建集团有限公司
中诚智信工程咨询集团股份有限公司
	宣明昆、王大方、王旭东、陈鹤铭、徐洁羽、姜靖雯、杨晨、何平

	30
	世界计算·长沙智谷项目第三区设计、采购、施工(EPC)工程总承包项目
	中国建筑第八工程局有限公司
	孙益军、方熙、丁杰、王健、郭雨鑫、黄雅格、肖鹏、谌志鹏

	31
	乌鲁木齐华美胜地丽思卡尔顿酒店集群及商旅综合体项目
	中国建筑第八工程局有限公司
中建八局第二建设有限公司
	王立业、肖帮、梁少岗、费洪磊、田洋宸、蒲泽宇、王守坐、常香港

	32
	银行卡产业园二期8号地块（数创源）-智能建造BIM应用
	上海建工一建集团有限公司
	米佳、陈名、周陈晨、毛金龙

	33
	国家技术标准创新基地（深圳）项目
	上海建工四建集团有限公司
深圳市建筑工务署工程管理中心
五洲工程顾问集团有限公司
	海一粟、陈楚涛、张东勋、刘劲丹、罗剑锋、张明、任积源、刘耕奇

	34
	金沙江支路200号(jd0036b-05地块)项目
	上海建工一建集团有限公司
英宝建筑科技（上海）有限公司
	沈伟、吴磊、黄智鹏、陈芷航、叶旭贞、李元、赵景龙、辛世天

	三等奖

	序
	成果名称
	申报单位
	团队成员

	1
	基于BIM技术的顺逆结合同步交叉施工，助力沧州市中心医院高效建造
	中国建筑第八工程局有限公司
	齐凡、马劲源、李森、彭方瑜、于凯、李艳峰、常子政、姚志恒

	2
	数字赋能·智慧建造—苏州自贸商务中心TOD项目全过程BIM管理创新实践
	上海建工一建集团有限公司
苏州恒泰商置投资发展有限公司
中诚智信工程咨询集团股份有限公司
	孙毕修、陶云海、施杨、李淳、王佳庆、赵雪屯、陈敏、周梦圆

	3
	宜宾高新区高捷园第二污水处理厂及配套设施项目BIM技术综合应用
	五治集团上海有限公司
中国五冶集团有限公司
	廖盈、李天福、李国涛、陈刚、罗洪松、胡鸿利、胥秘、黄卫豪

	4
	东航智慧大厦超高层斜交劲性连廊施工BIM应用
	上海建工四建集团有限公司
	叶子青、徐俊、黄亦楠、吴智俊、辛佩康、王鹏、丁达、戴斌

	5
	上海市浦东新区高端医疗器械创新生产基地二期工程项目施工阶段BIM技术应用
	中建八局科技建设有限公司
	王力伟、赵亮、张宝、沈鹏、王祺麟、郭坤鹏

	6
	BIM技术在达梦中国数据库产业基地项目施工过程中的应用
	中国建筑第八工程局有限公司
	戴黄广、张熙、高诗凯、符洪刚、邢超波、唐斌、谭浩、李朋飞

	7
	雄东片区B单元安置房及配套设施项目六标段
	五冶集团上海有限公司
中国五冶集团有限公司
	张峰、杜保家、王佳、刘畅、程增强、和鹏辉、梁杏义、刘凤毛

	8
	国产化BIM技术全过程赋能京东上海中心项目数智建造
	中建八局浙江建设有限公司
	郑启炜、乔小伟、贾宝莹、张彬、曾旭源、贾猛、张腾、毕福泉

	9
	芜湖数字经济产业园建设项目
	中国建筑第八工程局有限公司
	林超、吴权、吴福利、郭小涛、秦明志、王岩、郭丽山、张寿晨

	10
	德安体育职业教育实训基地项目——基于EPC项目管理模式下的BIM生态建设
	上海宝冶集团有限公司
	高全文、白楠、李强、郭勇、刘建坤、万亮亮、郭紫薇、邓艳艳

	11
	BIM技术在中国石化新能源北方研究中心建设项目施工阶段的综合应用
	中建港航局集团有限公司
中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
中建筑港集团有限公司
	郝瑞峰、朱平、戚兆印、丁路、赵秀坤、杨文轩、王涛、白兵

	12
	山东第一医科大学附属聊城医院综合楼项目
	中建一局集团第一建筑有限公司
中国建筑一局（集团）有限公司
	张营、贾浩、张永鑫、贾子铭、李宪智、耿廷磊、邹坤、李根

	13
	中国中冶斯里兰卡中部高速公路(cep)项目
	中国二十冶集团有限公司
	崔松明、朱勇、朱松、王辉、苗闫闫、方吉、邓选奇、刘鑫

	14
	以展兴业——BIM技术在杭州会展商业综合体项目施工阶段综合应用
	中国建筑第八工程局有限公司
	王祥祥、林春尧、陈祎飞、刘洋洋、凌泉、胡香港、贾宝莹、张寒瑞

	15
	BIM在湖州CBD东区商业综合体超高层项目全过程综合应用
	中国建筑第八工程局有限公司
	祝超、时永闯、邵珠令、孟玲峰、宋文皓、吴松远、高佳荣

	16
	数智创新赋能低碳建造--堆栈式大型人工智能实验室BIM技术应用
	中国建筑第八工程局有限公司
中建八局新型建造工程有限公司
上海建工四建集团有限公司
	黄青隆、龚扎力根白音、刘丹、吴艺、侯煜琳、杜鹏、于森、万世耀

	17
	基于BIM的嘉定新城高中项目施工全过程管理应用
	中国二十二冶集团有限公司
	周伟、姚健、李云鹏、汪进胜、穆久源

	18
	温江餐厨垃圾处理中心项目——BIM技术助力建筑行业双碳战略实施
	五冶集团上海有限公司
中国五冶集团有限公司
	梁茂、郭凯、何建函、李沐林、文泉鸿、邓鸿、汪锐、谢锦鸿

	19
	E"碳"究竟——基于BIM5D的碳排放管理平台应用
	上海建工一建集团有限公司
	潘捷、赖文、赵文超、白小刚、杨富翔、陈思睿、栾凯、孙景亚

	20
	海灏国际大厦
	上海建工一建集团有限公司
	杨凌志、易明玉、张慧超

	21
	基于EPC模式的低碳园区BIM综合应用
	上海建工一建集团有限公司
	刘万强、赵文超、徐叔芳、刘青山、孟立志、周勇

	22
	南京市儿童医院河西院区二期项目
	中建一局集团第一建筑有限公司
江苏建科工程咨询有限公司
江苏京杭工程咨询有限公司
	王培、李顺、仇念臣、蒋琮宇、翟金梅、刘明、魏娜、陈宗泉

	23
	BIM技术助力打造精品社区商业-兴锦·新同缘建设项目
	五冶集团上海有限公司
	曹丘、陈严、白万、谢博、苏小波、胡天波、王金龙、刘有才

	24
	上海市嘉定区江桥镇唐家巷M3-01A地块征收安置房项目BIM技术综合应用
	上海宝冶集团有限公司
上海合创永昌建设管理有限公司
	韩博、毛坤、欧阳贾佳、王永涛、陆玮、刘思琬、张博涵、胡德志

	25
	普洛斯桃浦智慧冷链产业园一期项目BIM施工应用
	中建八局浙江建设有限公司
	巩政、葛烨、何蔚鹏、刘文、顾晨、郭华、谢国峰、单回归

	26
	宝安区档案及综合服务中心精装修工程--基于BIM的智慧建造及综合应用
	中建八局装饰工程有限公司
	陈皓宇、葛杰、华晶晶、岳承涛、郁义军、汪佳亮、介成福、俞露

	27
	昆明餐厨项目全生命周期BIM应用与思考
	中铁上海工程局集团有限公司
中铁上海工程局集团市政环保工程有限公司
	张欢、肖俊、吴融森、周端辉、罗帆、陈睿、杨文开、冯永烁

	28
	数字建模  清水焕新 ——BIM 驱动三亚清流园水质净化厂智慧建造
	中建港航局集团有限公司
中建筑港集团有限公司
	王晓华、孔德宝、丁路、刘坤义、徐震、李小龙、柳文奎、王翔

	29
	临港星空之境01-09地块新建工程BIM技术应用
	中建八局第一建设有限公司
上海星曜置业有限公司
上海科施建筑工程有限公司
	孙迅非、刘俊、罗德良、张振川

	30
	绍兴滨海科技城核心区二期工程Ⅱ标段
	中国建筑第八工程局有限公司
	管鹏、孙益蕊、王学超、吴松远、林钢

	31
	精准智造·生命方舟——临港实验室BIM高效协同建造实践
	中国建筑第八工程局有限公司
	左仁亮、向广旭、周卫杰、李凯强、金俊杰、江圣凡、谈昊宇、黄占林

	32
	华兴新城项目在施工阶段的数字化监测与协同管理应用
	上海建工一建集团有限公司
	周卫丰、蔡文杰、王子瑞、张宁安、魏镓骏、伍成君、施杰、沈天翼

	33
	联合国地理信息会址配套工程-购物中心
	中国建筑第八工程局有限公司
	杜智慧、彭冲、李雯、孔晨光、孙广彬、张洪岩、林凡豪、郭新瑞

	34
	BIM技术在合肥市高新区明月里保障性租赁住房项目全专业施工过程中的综合应用
	中建一局集团第一建筑有限公司
	丁丁、张金红、严兵、刘永新、胡森、张常琳、朱文科、王国安

	35
	北海绿色生态铝一期项目配套工程综合管网项目BIM精细建造
	上海二十冶建设有限公司
	何帆、黄文聪、孙健杰、刘勇、杨志、王思杰、李嘉文、朱玉栋

	36
	BIM技术助力中国南山智慧物流港项目施工应用
	中国二十冶集团有限公司
上海二十冶建设有限公司
	邬天赐、宋文智、邱瑾、唐韦韦、栾广东、俞杨杨、王远浩、邹大龙

	37
	虹口区嘉兴路街道hk311-01地块（135街坊）住宅项目
	上海建工一建集团有限公司
钊瑞（上海）建筑工程咨询有限公司
	时显钊、陈柢伸、徐子元、丁建磊

	38
	中建八局海港中心项目
	中国建筑第八工程局上海公司
	莫兴虎、李国帅、蔡洺炀、郜静平、何欣雨、张宗龙、郑海波、胡志鹏

	39
	BIM在高品质住宅项目中智慧建造的综合应用-祝桥老镇社区 PDS7-0101单元H-21地块住宅项目
	中建八局科技建设有限公司
	丁叶、付宇鹏、周鹏、沈鹏、王祺麟、王浩宇、李庭、时建波

	40
	BIM数字化集成平台在G15公路嘉金段（G1503公路-S32公路）改扩建工程2标段项目上的综合应用
	中铁二十四局集团有限公司
中铁二十四局集团上海铁建工程有限公司
上海市建工设计研究总院有限公司
	吴逸辰、史美乐、李鸣磊、屠燕青、周俊杰、俞波、黄卓、张荣超

	41
	前滩13-01地块项目
	上海建工一建集团有限公司
	储军昌、金筱贇、朱经纬、李鹏飞、郑雷、姚宇

	42
	武汉柳岸春晓项目施工阶段BIM技术应用
	中国建筑第八工程局有限公司
	戴黄广、张熙、高诗凯、符洪刚、蒋继萱、李朋飞、彭汉林、黄天平

	43
	装饰BIM+深化打造科技之城——上海美的全球创新园区项目
	中建八局科技建设有限公司
	滕忻彬、刘轶哲、刘斌、刘增斌、黄也、张凡

	44
	张江临港NNW-C4F-01地块商办总部项目施工BIM应用
	中铁建工集团第四建设有限公司
	任剑飞、丁学武、周飞帆、桂辉、袁申奥、邹文杰、辛士宇、翟威

	45
	无锡市经开区传感产业园EPC项目基于BIM技术在施工阶段的智慧管理应用
	上海建工一建集团有限公司
	郜锦嫘、刘畅、冯竞泉、何智鹤、朱春浩、张亮、吴凯、唐国韬

	46
	BIM技术在沈阳浑南科技城城市更新二期工程项目中的应用
	中铁上海工程局集团有限公司
中铁上海工程局集团市政环保工程有限公司
	张欢、孙东晓、肖俊、王永辉、白易、张迪、宋凯、衡道响

	47
	BIM技术在中原高铁港配套公共设施EPC项目设计施工阶段的深度应用
	五冶集团上海有限公司
	薛桂平、路平、孙雪帅、邱帅、耿继光、张钰振、郭合家、李帅

	48
	新建沈阳至白河高速铁路JLTJ-8标
	中国建筑第八工程局有限公司
	刘岩、刘斌、张琨、李想、陶益胜、姚天赐、马帅、杨家宁

	49
	灿瑞科技全球芯片研发中心项目
	中建三局第一建设工程有限责任公司
	郭书宁、李广浩、陈登胜、张旭

	50
	南京医科大学公共卫生科教综合楼项目
	中国建筑第八工程局有限公司
江苏国兴建设项目管理有限公司
	邵伟、宋传华、石登峰、高广进、谭伟、周新、薛俊杰、鞠恒新

	51
	人工智能岛二期工程项目
	上海建工一建集团有限公司
上海张江（集团）有限公司
上海思弗建筑科技有限公司
	周宗博、张子恺、徐伟涛、曹文彬、罗斌、何少奇、魏永胜、钱欣怡

	52
	深国际·正定智慧港项目（三期）
	中建一局集团第一建筑有限公司
中国建筑一局（集团）有限公司
	张营、贾浩、张岳、钟启勇、刘鹏骁、丁志远、陶友麟、孙国梁

	53
	BIM引领蒙苏工业污水处理厂零碳生态构建
	中铁上海工程局集团有限公司
中铁上海工程局集团市政环保工程有限公司
	张欢、孙东晓、肖俊、谭咏、张坤台、胡志磊、张迪、田卉

	54
	泰和污水处理厂扩建工程THK2.1标
	上海市安装工程集团有限公司
上海城投水务工程项目管理有限公司
上海市安装工程集团有限公司
	刘发辉、邱悦宁、何羽融、刘子毅、莫斐、卢佳华、王甘君、谷月

	55
	BIM技术在宿州港埇桥港区蕲东作业区码头工程的综合应用
	中建港航局集团有限公司
安徽港口集团宿州有限公司
中建筑港集团有限公司
	吴新田、巫润明、陈冬、江军才、李建华、丁路、王剑非、赵秀坤

	56
	汉西污水处理厂三期工程项目施工阶段BIM应用与思考
	中铁上海局集团有限公司
中铁上海工程局集团市政环保工程有限公司
	张欢、邓礼廷、鹿博、徐东升、崔晓龙、潘胤生、徐世祥、季兴晨

	57
	临港奉贤园区B01-08地块项目第二施工段
	陕西建工第八建设集团有限公司
	曹玉国、余甲奇、刘旭、宋柯、刘洋、徐伦树、代国杰、刘日

	58
	BIM技术赋能工业建筑——重庆南侨淡奶油生产基地项目实践与创新
	中建港航局集团有限公司
中建筑港集团有限公司
	李建峰、邓强、房浩、崔恩鹏、徐震、户先容、黄茂林、朱家园

	59
	百里风趠、以智引航-BIM技术推动连申线灌河至黄响河段水工建筑物项目绿色施工智能建造
	中建港航局集团有限公司
中建筑港集团有限公司
	吴文海、陈振、赵秀坤、王剑非、李逢圣、刘港庆、周振华、杨振宇

	60
	三林楔形绿地（含部分配套开发用地）39号、40号、41号、42号、43号、44号地块项目
	上海建工一建集团有限公司
上海润鸿建筑设计有限公司
	朱辉、李宗辉、刘建诏、张赛、顾鑫鑫、董雪、邵健、段雅婷

	61
	文物运河保护下的嘉兴快速路施工数字化创新应用
	上海公路桥梁（集团）有限公司
	张良文、王会丽、姜磊、陈柳花、苑香刚、李倩文、马力、黄铃霞

	62
	雅诗兰黛（中国区）物流中心 颛桥镇工-311号项目
	上海一建安装工程有限公司
	乔宁、季克飞、李健、李波、王晓博、丁智炜、黄东、王哲羲

	63
	张江中区78-02地块项目空调安装工程
	上海建工一建集团有限公司
	计蔚骏、刘佳康、杨瀛之、曹准、季培俊、蒋余明、陈雨

	64
	南阳市白河南污水处理厂二期BIM技术综合应用
	中国建筑第八工程局有限公司
中建八局河南建设有限公司
	杨传民、李博、付照祥、孙金超、杨磊、任飞鹏、张会波、夏一恒

	65
	波克城市互联网研发应用中心项目
	中建八局科技建设有限公司
	司民、乔鸿亮、许锦岩、张彪、熊洋、孙业鹏、郑思义

	66
	三林镇东明村“城中村”改造C03A-2地块项目
	上海市浦东新区建设（集团）有限公司
	许张狄、徐明明、陶国庆、赵明远